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Aki Honkatukia (vas.), Ulla-Maija Järnstedt, Hanna Kaskela, Joonas Vartiainen ja Antti Peltola.

Petteri Summasen ohjaama Katoamistemppu ensi-illassa
lauantaina 23.9.

Tiedote  20.9.2023 10:15

Teatteri Imatran tuorein kiinnitys Joonas Vartiainen nähdään lavalla ensimmäistä kertaa. Vierailijat ja uudet

kasvot ovat piristysruiske, toteaa konkarinäyttelijä Ulla-Maija Järnstedt.

Teatteri Imatran syksyssä pimeitä iltoja piristää brittiläinen komedia Katoamistemppu.

Näytelmä kertoo Tylerin yrittäjäpariskunnasta, joka on päättänyt ratkaista rahavaikeudet hieman kyseenalaisella tavalla.

Esteeksi muodostuvat pariskunnan aikuiset lapset, jotka viihtyvät lapsuudenkodissaan hieman turhan tiiviisti.

Näytelmän käsikirjoitus on toimiva, sanoo näytelmän ohjaajana vieraileva Petteri Summanen.

—Sen on käsikirjoittanut komedian ammattilainen Mike Yeaman. Hänellä on teatteritaustaa ja siten ymmärrys siitä, mitä

lavalla täytyy ja mitä siellä ei täydy tehdä. Tapahtumia ja hauskuutta ei tarvitse nyhtää tyhjästä, kaikki löytyy käsikirjoituksesta.

Harjoittelu on tarkkaa työtä

Työryhmä aloitti työskentelyn viime keväänä ja intensiiviset harjoitukset alkoivat elokuun alussa.
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Summaselle ominaiseen tyyliin näytelmää on harjoiteltu pieteetillä, yksityiskohta kerrallaan. Tavoite on rakentaa vahva ja

varma näytelmä, jota esitettäessä niin näyttelijät kuin yleisökin voivat tuntea olonsa turvalliseksi.

—Haluamme tarjota yleisölle valmiin näytelmän ja elämyksen. Se on parasta, mitä teatteri voi tarjota, Summanen sanoo.

Näyttelijä Joonas Vartiaiselle Summasen kanssa työskentely on ollut mieluista.

—Komedian harjoittelu on niin tarkkaa, teknistä. Sillä on väliä mihin katse kohdistuu tai mitä kädet tekevät, hän pohtii.

Vartiaiselle Katoamistemppu on ensikosketus Teatteri Imatraan ja eteläkarjalaiseen teatteriyleisöön, sillä hänet kiinnitettiin

teatteriin viime keväänä.

Vierailijat ovat piristysruiske

Katoamistempussa on siis mukana useampia imatralaisille uusia kasvoja: Summanen ja näyttelijä Antti Peltola vierailijoina ja

Vartiainen uutena vakituisena näyttelijänä.

Kuinka toisilleen tuntemattomat ammattilaiset saavat työn pyörimään?

—Hyvin. Työ itsessään on kaikille tuttua, osaamme jokainen oman asiamme, Summanen sanoo.

Vakituiselle näyttelijäkunnalle vierailijoiden saapuminen on piristysruiske.

—Muutenhan me lilluisimme täällä ihan keskenämme. On hyvä, että välillä tulee vierailija ja auttaa näkemään meidät

itsemme hieman eri näkökulmasta, näyttelijä Ulla-Maija Järnstedt pohtii.

Niin Summanen kuin Vartiainenkin kokevat, että ovat saaneet lämpimän vastaanoton. Teatteri Imatra on pieni ja toimii

monessa asiassa hyvin tiiviisti, perhemäisesti.

—Kaikki tekevät kaikkea, ja etenkin tekniikkapuoli venyy hienosti. Olen tuntenut oloni hyvin tervetulleeksi, Summanen toteaa.

Entäpä Imatra? Kuinka imatralaiset ovat ottaneet televisiostakin tutun Summasen vastaan?

—Hyvin! Asuintalossani on jo useampi tuttu naapuri, joiden kanssa vaihdamme kuulumisia aina kun satumme näkemään. Ja

viimeksi Kuohun terassilla ehdin istahtaa pöytään yksinäni, niin johan sieltä naapuripöydästä huudettiin, että mitä sie siel

yksin istuskelet, tuu tänne mein kanssa. Ja miehän menin.

Katoamistempun ensi-ilta lauantaina 23.9. klo 16 Teatteri Imatran suurella näyttämöllä. Lippukauppaan pääset .tästä linkistä
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Ohjaaja Petteri Summanen, summanen.petteri2@gmail.com

Katoamistemppu 

Käsikirjoittaja Mike Yeman mukana ensi-illassa

Näytelmän käsikirjoittaja, brittiläinen Mike Yeaman saapuu vieraaksi ensi-iltaan lauantaina 23.9.

Vierailu on Teatteri Imatralle merkittävä, iloitsee teatterinjohtaja Timo Rissanen.

— On erittäin hienoa, että saamme Yemanin vieraaksemme. Vierailu lisää näytelmän arvostusta ja osoittaa, että

kirjailija on kiinnostunut tuotantojensa ensi-illoista. Mahtavaa, että hän ehtii ja jaksaa käydä ensi-illoissa maailmalla,

Rissanen sanoo.

Yeaman tekee Imatralle pikavisiitin: hän saapuu kaupunkiin lauantaina ja jatkaa matkaansa jo sunnuntaina.

Osta lippusi täältä

Katoamistemppu

Käsikirjoitus Mike Yeaman

Suomennos Kimmo Hirvenmäki

Ohjaus Petteri Summanen

Lavastus Petteri Summanen

Puvustus Marja Liukkonen

Valosuunnittelu Johannes Hallikas

Äänisuunnittelu Keijo Miettinen

Kampaus ja maskeeraus Sonja Pöyhiä

Rooleissa Aki Honkatukia, Ulla-Maija Järnstedt, Hanna Kaskela, Antti Peltola (Marko Kurikan tilalla) ja Joonas Vartiainen.

18.7.2024

Viimeisin päivitys: 20.9.2023

https://www.imatra.fi/petteri-summasen-ohjaama-katoamistemppu-ensi-illassa-lauantaina-239

mailto:summanen.petteri2@gmail.com
https://teatteri-imatra.fi/ohjelmisto/katoamistemppu
https://teatteri-imatra.fi/esityskalenteri
https://www.imatra.fi/petteri-summasen-ohjaama-katoamistemppu-ensi-illassa-lauantaina-239


Esitysoikeudet: Agency North

Ensi-ilta la 23.9. klo 16
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